MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
082/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 080/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 0306/2023

No dia 19 de Julho de 2023, no(a) MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ , inscrito(a) no CNPJ 32.165.706/0001-08, com sede à n° CEP - – Sumidouro-RJ neste ato

legalmente representado por ELIÉSIO PERES DA SILVA, portador do CPF n° 00381581756, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da

apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA.. CNPJ: 08.892.066/0001-45

Representante: NICOLAS PINHEIRO CAMPANATE

Telefone: (22) 2050-2184

Email: mcnsistemas@gmail.com

Endereço: TV SANTO AGOSTINHO, 25 - TODOS OS SANTOS, Carmo - RJ - 28640-000

Item: 4 Quantidade: 10,00 Unidade: UNID Marca: tramontinaa Modelo: tramontina Preço Unitário: R$ 25,00 Valor Total: R$250,00

Descrição: CARRETEL DE FIO DE NYLON 4 QUINAS P/ APARAR GRAMA TAM. 06 METROS

Item: 26 Quantidade: 10,00 Unidade: UNID Marca: Hagra Modelo: Hagra Preço Unitário: R$ 24,00 Valor Total: R$240,00

Descrição: TESOURA DE PODA COM TRAVA LÂMINA EM AÇO CARBONO TEMPERADA

Item: 28 Quantidade: 10,00 Unidade: UNID Marca: Sanre Modelo: Sanre Preço Unitário: R$ 40,00 Valor Total: R$400,00

Descrição: VELA P/ ROÇADEIRA STIHL 220

Item: 29 Quantidade: 2,00 Unidade: UNID Marca: Vant Modelo: Vant Preço Unitário: R$ 75,00 Valor Total: R$150,00

Descrição: CABO DO ACELERADOR DA ROÇADEIRA STIHL 220

Item: 30 Quantidade: 2,00 Unidade: UNID Marca: Mammunt Modelo: Mammunt Preço Unitário: R$ 180,00 Valor Total: R$360,00

Descrição: CARBURADOR PARA ROÇADEIRA STIHL 220

Item: 31 Quantidade: 1,00 Unidade: UNID Marca: mammunt Modelo: mammunt Preço Unitário: R$ 260,00 Valor Total: R$260,00

Descrição: CARBURADOR PARA MOTOSSERRA STIHL 250

Item: 32 Quantidade: 1,00 Unidade: UNID Marca: Marmunt Modelo: marmunt Preço Unitário: R$ 399,00 Valor Total: R$399,00

Descrição: CARBURADOR PARA MOTOSSERRA STIHL 381

Item: 35 Quantidade: 2,00 Unidade: UNID Marca: marmunt Modelo: marmunt Preço Unitário: R$ 200,00 Valor Total: R$400,00

Descrição: ESCOVA DE AÇO ROTATIVA PARA ROCADEIRA STIHL 220

Item: 39 Quantidade: 2,00 Unidade: UNID Marca: Pwshymi Modelo: Pwshymi Preço Unitário: R$ 149,00 Valor Total: R$298,00

Descrição: KIT DE PÁ ESPADA, KIT DE FERRAMENTAS DE JARDINAGEM MULTIFUNCIONAL PARA PLANTIO DE FLORES PARA ANCINHO DE JARDIM.

KIT CONTENDO 01 PÁ ESTREITA, 01 PÁ LARGA, 01 ANCINHO, 01 ANCINHO DE USO DUPLO.MATERIAL: FERRO + MADEIRA; TAMANHO DA PÁ

ESTREITA: APROX. 29 X 7 CM.; TAMANHO DA PÁ AMPLA: APROX. 29 X 9 CM.TAMANHO DO ANCINHO: APROX. 25 X 9 CM. TAMANHO DO ANCINHO DE

USO DUPLO: APROX. 25 X 15 CM.

Total: R$ 2.757,00

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/67740/completo_...

1 of 2 20/07/2023, 16:07

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na

Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 19/07/2024 , a contar do dia 19/07/2023 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

ELIÉSIO PERES DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA..

08.892.066/0001-45

Assinado de forma digital por:

ELIÉSIO PERES DA SILVA

00381581756

Dados: 20/07/2023 10:32:37

Assinado de forma digital por:

NICOLAS PINHEIRO CAMPANATE

21621355748

Dados: 19/07/2023 12:18:39

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/67740/completo_...

2 of 2 20/07/2023, 16:07